DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2879793-0)
15101514 PL/2180/EXP/ES/2015-2879793
33.8410 Litros    $19.373836 $655.63

Subtotal $655.63
IVA 16.00% $102.07
TOTAL PESOS : $757.70
(setecientos cincuenta y siete pesos 70/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Q4wCHxOdBTWuC76re4Lxsc7PEJUwNypaPY
hXaV23Ga93MQwnCq45jDKwjGhVpvcRUOIH
gIB3JxC5AaKeoQ+ruDU/Vii+LwUlPw+X5WhF
JHUtx3ngTgnW4gf6KCHSebYgRj9u8pLuIZJC
wxMPxbmHeiARhDKPkvRfht+CZFE0841yma9
KwgFtVutA6jTb2j2r/bY0S03dkurerTuAgXo1O